
1 
 

 

 

ZARZADZENIE Nr PSG.0134.9.16 

 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 6 maja 2016r. 
 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu”.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tj. 

Dz.U.2015.2156 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr W.0050.40.2016 Wójta Gminy Świerklany 

z dnia 10 marca 2016r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić do stosowania w Przedszkolu Nr 1 w Świerklanach „Instrukcję postępowania 

w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu”. 

 

§ 2 

Zobowiązać pracowników tutejszej placówki do złożenia oświadczenia stanowiącego 

załącznik nr 4 do Zarządzenia W.0050.40.2016 Wójta Gminy Świerklany. 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom tutejszego przedszkola.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 

                                                                                                                                                                                                            

 



2 
 

 Załącznik nr 4  

      Do Zarządzenia nr W.0050.40.2016 

Wójta Gminy Świerklany z dnia 10 marca 2016 

 

 

 

 

……………………………….. 

(imię i nazwisko) 

 

……………………………….. 

(stanowisko) 

 

……………………………….. 

(nazwa jednostki) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

Niniejszym oświadczam, ze przyjąłem/przyjęłam do wiadomości i przestrzegania zasady 

określone w „Instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu brudnych pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu” oraz zobowiązuję się postępować zgodnie z zawartymi w niej 

postanowieniami. 

 Ponadto zobowiązuję się do zapoznania i przestrzegania przepisów ustawy z dnia 16 

listopada 2000r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. 

z 2014r. poz.455 ze zmianami) 

 

 

 

 

Świerklany, dnia …………………..    …………………………………… 

                  (podpis) 

 


